

امام جمعه بندرترکمن:

وظیفه ما معرفی جایگاه غدیر بین شیعه و سنی در کشورهای اسلامی است / ما غدیر را به خوبی معرفی نکردیم



امام جمعه بندرترکمن گفت: وظیفه ماست که غدیر را به عنوان نقطه مشترک در کشورهای اسلامی بین شیعه و سنی معرفی نموده و رواج دهیم .

به گزارش روابط عمومی ستاد نماز جمعه ، حجت الاسلام محمد صالح منصوری در خطبه های سیاسی عبادی جمعه با تبریک عید بزرگ غدیر با اشاره به فضیلت غدیر در کلام معصومین اظهار داشت: روز غدیر در آسمانها شناخته تر شده از زمین است لذا همه ملائکه غدیر را می شناسند.

وی با اشاره به اتفاق در روز غدیر افزود: اتفاق در این روز ۲۰۰ هزار برابر ثواب و اجر معنوی بدنبال دارد.

امام جمعه بندرترکمن اذعان داشت: در سراسر جهان ادیان مختلف حتی بوداییان برای عاشورای امام حسین (ع) گریه می کنند و خرج می دهند اما غدیر را خیلی ها نمی شناسند کاش غدیر را بیشتر به مردم و بچه ها معرفی کنیم و عشق به علی (ع) را بیشتر در دلها پرورش دهیم تا غدیر جایگاه واقعی خود را به دست آورد.

حجت الاسلام منصوری با اشاره به وظیفه تک تک مسلمانان در شناسایی غدیر به جهانیان اضافه کرد: وظیفه ماست که غدیر را به عنوان نقطه مشترک در کشورهای اسلامی بین شیعه و سنی معرفی نموده و رواج دهیم.

وی با گلایه از روحانیون و وعاظ در خصوص عدم تبیین جایگاه غدیر بین مردم بیان کرد: ما

غدیر را به خوبی معرفی نکردیم لذا باید بیشتر روی آن کار کرد.

امام جمعه بندرتراکم با اشاره به اطعام دهی در روز غدیر عنوان کرد: اطعام دهی در روز عید غدیر ارزش و ثوابی دارد که متأسفانه از آن غافلیم لذا هر کس غدیر را قدر بداند حتی در غالب پیام تبریک به هموعان خود، خداوند زندگی باسعادت را به او می بخشد.

خطیب جمعه بندرتراکم با اشاره به قیام ۱۷ شهریور تاکید کرد: جوانها باید بدانند در ۱۷ شهریور ۵۷ میدان ژاله تهران شاهد چه رخدادهایی بود، وقایعی که رژیم منحوس پهلوی هزاران نفر از مردم را قتل عام کرد. لذا امنیت امروز ما در گروه خون همان شهدایی است که با فداکاری های خود موجب تنومندی انقلاب اسلامی شدند تا امروز آمریکا در مقابل ما زانو بزند.

این مقام مسول با تاسف از جنایات بزرگ انسانی در میانمار خاطر نشان کرد: واقعا دیدن این تصاویر تاسف بار است جنایایی که در آن مسلمانان فقط به جرم مسلمانی کشته می شوند و به طرز دلخراش و اندوهباری آتش زده و غرق می شوند.

وی با اشاره به سکوت مجامع بین الملل در خصوص این فاجعه بزرگ انسانی تبیین کرد: چرا کشورهای اسلامی در این خصوص سکوت اختیار کرده اند؟! چرا کشورهای قدرتمند اسلامی در خصوص این فاجعه بزرگ انسانی حرفی به میان نمی آورند؟! واقعا مایه تاسف و تآثر است. حجت الاسلام منصوری با اشاره به موضع گیری وزرات امور خارجه کشورمان در خصوص این فاجعه بزرگ انسانی یادآور شد: موضع گیری خوبی را از وزارت امور خارجه کشور مان شاهد بودیم که با فشار به مجامع بین الملل خواستار شکستن سکوت خود باشند.

امام جمعه بندرتراکم با اشاره به روزنامه های داخلی که با پول بیت المال ارتزاق می شوند و دمی از این جنایت نزده و خاموشند اعلام کرد: حرکت وزارت امور خارجه قابل احترام است اما بعضی از روزنامه های داخلی کلمه ای از این جنایت بزرگ انسانی را منعکس نکردند که واقعا موجب تاسف است.